GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 19 de setembro de 2023.

Ofício N° 491/2023/RH
Assessoria de Imprensa
Assunto: Desistência/Faz

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no Processo Seletivo

objeto do Edital 004/2023/2023/SMS, devidamente convocados (as) para assumir o respectivo cargo,

FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES.

MÉDICO CLINICO PLANTONISTA

1º Amanda Cristina Torres Martins Bicalho

7º Evanilde Aparecida Santos

8º Felipe Campos Soares

9º Isabella Barbosa Coelho

10º Isabella Orlc Figueiredo Melo

12º Eustáquio Adelino

MÉDICO PLANTONISTA PSIQUIATRA

3º Bruno Zica Da Cunha

4º Ednilson Tolentino Olímpio Jr

5º Gabriela Campos Dos Santos

6º Eliana Fernandes Maia

9º Monaliza Lúcio Mendes Reis

10º André Luiz Lucarelli Margarido

MÉDICO PSIQUIATRA ADULTO/INFANTIL

3º Ednilson Tolentino Olímpio Junior

4º Gabriela Campos Dos Santos

5º Eliana Fernandes Maia

6º Gustavo Henrique Linhares De Oliveira

                                                                              Elisa Claudia Lopes
                                                           Secretária Municipal de Administração